
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 64040142

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 809,08 RON - 809,08 RON

Descriere: GRAPEFRUIT ROSU DECOR KG 12.7 x 4.8 = 60.96; FOI TORTILLA SET 8 x 15.64 = 125.12; MASCARPONE 250G BUC 8 x 8 = 64; BRANZA DE BURDUF KG 1.5 x 40 = 60; FOI PLACINTA 400GR BUC 8 x 4.47 = 35.76; SLANINA AFUMATA KG 1.033 x 22.5 = 23.24; TELINA RADACINA KG 9.9 x 4.2 = 41.58; OREZ BASMATI 2.5KG BUC 4 x 38.28 = 153.12; PAINE TOAST 600GR BUC 6 x 3.7 = 22.2 ; FAINA 1KG BUC 12 x 6.5 = 78; BRANZA TOFU 300GR BUC 9 x 7.5 = 67.5; ZAHAR 1KG BUC 10 x 3.6 = 36; COJI DE TARTE DULCI MICI BUC 160 x 0.26 = 41.6.
